

Ejendomsselskabet Kærvej ApS

Kokkedal Industripark 28
2980 Kokkedal

CVR-nr. 31773733

Årsrapport 2024

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 2. maj 2025

Bo Sejr Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Ejendomsselskabet Kærvej ApS
Kokkedal Industripark 28
2980 Kokkedal

CVR-nr.: 31773733

Direktion

Bo Sejr Johansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb/salg af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 35.962 mod DKK 33.785 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.378.736.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ændring af anvendt regnskabspraksis

Selskabet har med baggrund i seneste ændring af årsregnskabsloven ændret sin regnskabspraksis vedrørende måling af grunde og bygninger til dagsværdi. Selskabet har hidtidig i henhold til årsregnskabslovens § 41 målt grunde og bygninger til dagsværdi med indregning af dagsværdireguleringen fratrukket udskudt skat direkte i egenkapitalen i posten "reserve for opskrivninger". Med seneste ændring af årsregnskabsloven er denne praksis ikke længere tilladt, hvorfor selskabet har valgt at måle grunde og bygninger efter årsregnskabslovens hovedregel til oprindelig kostpris fratrukket akkumulerede af- og nedskrivninger. Selskabets ændring af praksis har medført, at årets tal og sammenligningstallene er korrigeret.

I sammenligningsåret er resultatopgørelsen ikke påvirket. Egenkapitalen er formindsket med DKK 975.000.

Resultatopgørelse

	Note	2024	2023
		DKK	DKK
Bruttofortjeneste		19.069	-9.499
Finansielle indtægter	2	27.036	62.357
Finansielle omkostninger	3	0	-9.544
Resultat før skat		46.105	43.314
Skat af årets resultat	4	-10.143	-9.529
Årets resultat		35.962	33.785

Resultatdisponering

	2024	2023
	DKK	DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	35.962	33.785
Årets resultat	35.962	33.785

Aktiver

	Note	31-12-2024 DKK	31-12-2023 DKK
Grunde og bygninger		4.750.026	1.900.000
Materielle anlægsaktiver	5	4.750.026	1.900.000
Anlægsaktiver		4.750.026	1.900.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.545.619
Andre tilgodehavender		691.400	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4	8.667	0
Tilgodehavender		700.067	1.545.619
Likvide beholdninger		466	466
Omsætningsaktiver		700.533	1.546.085
Aktiver i alt		5.450.559	3.446.085

Passiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.253.736	3.217.774
Egenkapital		3.378.736	3.342.774
Hensættelser til udskudt skat	4	102.322	83.512
Hensatte forpligtelser		102.322	83.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.250	8.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.961.251	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	0	11.549
Kortfristede gældsforpligtelser		1.969.501	19.799
Gældsforpligtelser		1.969.501	19.799
Passiver i alt		5.450.559	3.446.085
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for opskrivnin- ger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	975.000	3.183.989	4.283.989
Praksisændring	0	-975.000	0	-975.000
Overført via resultatdisponeringen			33.785	33.785
Egenkapital pr. 1. januar 2024	125.000	0	3.217.774	3.342.774
Overført via resultatdisponeringen			35.962	35.962
Egenkapital pr. 31. december 2024	125.000	0	3.253.736	3.378.736

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.036	62.357
I alt	<u>27.036</u>	<u>62.357</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	0	9.544
I alt	<u>0</u>	<u>9.544</u>

4. Skat af årets resultat

	<u>Sambeskat-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	årets resul- tat	DKK
			DKK	
Skyldig pr. 1. januar 2024	11.549	83.512		
Betalt vedrørende tidligere år	-11.549			
Skat af årets resultat	-8.667	18.810	10.143	9.529
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>-8.667</u>	<u>102.322</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>10.143</u>	<u>9.529</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-8.667	0		
Hensatte forpligtelser		102.322		
I alt	<u>-8.667</u>	<u>102.322</u>		

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	1.900.000	1.900.000	1.900.000
Tilgang i året	2.850.026	2.850.026	0
Kostpris pr. 31. december 2024	4.750.026	4.750.026	1.900.000
Opskrivninger pr. 1. januar 2024	0	0	1.250.000
Praksisændring	0	0	-1.250.000
Opskrivninger pr. 31. december 2024	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	4.750.026	4.750.026	1.900.000

6. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Kærvej ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den mindste koncern:

BSJ Holding ApS, Kokkedal

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bo Sejr Johansen

Direktør

Serienummer: b2f7952e-93ee-450c-8c07-ac425b049afb

IP: 80.63.xxx.xxx

2025-05-02 12:27:13 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 188.177.xxx.xxx

2025-05-02 12:41:20 UTC



Bo Sejr Johansen

Dirigent

Serienummer: b2f7952e-93ee-450c-8c07-ac425b049afb

IP: 83.94.xxx.xxx

2025-05-05 05:28:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.